כזכור, חנן הוא יו"ר ICC ישראל - סרביה ועם מספר מועדונים משם אנו בקשר מתמיד.

מקווים לשיתוף פעולה פורה !

### כשהמחסומים נופלים

## בלי "כזה" ובלי "כאילו"

חברתנו אסתר האס במסגרת התנדבותה בארכיון מפלגת העבודה ע"ש משה שרת בבית ברל, העבירה לנו משהו מרוח הדורות המייסדים.

מדובר בברכות שפורסמו ב"קונטרס" ב- תרפ"ט-1929 (חוברת שפורסמה בתקופת 'הישוב' מטעם ההתאחדות הציונית הסוציאליסטית של פועלי א"י 'אחדות עבודה').

קראו בעצמכם את דבריה של אסתר והפנינים שהביאה לנו:

"ליקטתי מספר ברכות מחממות לב המביעות תום, רוח חלוצית ואהבה רבה ושימו לב - כל השמות הם אותנטיים:

✚ למרים ונח צוקרמן ברכה לבבית להולדת בנכם גדלוהו וחנכוהו ברוח ציוני סוציאלי (כך במקור).